Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTH;KEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «30» uronsa 2024 r.

HaumenoBanue cyocuauu:. CyOcuauss u3 Orokera AcTpaxaHCKOW o0jacTu
AcTtpaxadackomMy (GOHAY MOACPKKA MAJIOr0 M CPEIHEr0 MpeapUHUMATEIHCTBA
(MUKpOKpeIUTHAsi KOMIIaHUs1) HA 0OecrieYeHue JAEATEIbHOCTU LIEHTPa MOIACPKKU
AKCTIOpTa

HaumeHoBaHuUe IJIABHOT0 pacnopsiAnTeIsl OK0IKETHBIX CPEICTB:
MuHUCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHUS ACTpaxaHCKOW 00s1acTu

Paznen [. Madopmanus o oCcTHKEHHN KOHTPOIBHBIX TOUYEK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB IPEI0CTABICHUS CYOCUIUN

Ne n/mn HaumenoBanue Konu4yectBo

1 PesynbTat npenocTaBieHus CyOCHANH X
JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 0,00

1.11 CPOK JOCTH)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYMAET B OTYETHOM IEPHO/IE 0,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE 10 HACTYTUICHHS CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIaX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 1,00
CPOK JIOCTH)KEHHMSI KOTOPBIX HACTYIIHJI B IEPHO/IAX,

1.3.1 MIPEIIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

1.3.2 CPOK JOCTH)KEHHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM TIEpHOJIe 1,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JTOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIIAHUPOBAHO B
TEUCHHE TPEX MECAIEB, CIEAYIONINX 32 OTYSTHBIM IIEPHOIOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT MJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JTOCTHIKEHUSA 0,00

1.4.2 C HAJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHUS 0,00




Paznen 1. Madopmamust 0 1OCTHKEHUN PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HaumeHoBaHus pe3yJbTaTa JlaHHbIe 3HauyeHHe pe3yJbTaTa NPeJoCTABICHUS CyOCUMHU, Cpok 10CTHKEHUS Pasmep cyOcuaum, O0beM 0053aTENIBCTB,
KOHTPOJIbHOI TOYKH pe3yabTaTa nojJIe:Kanei NPUHATBIX B HeJIAX
NpeIoCcTABIEHHS MpPeI0CTABICHUIO B JOCTH:KeHHS Pe3yIbTaTOB
cy0cHIMH, KOHTPOJIbHOI TeKymeM (PHHAHCOBOM npeJoCTaBJIeHHsI CyOCHINT
TOYKH roxy (He0MOoTyYeHHBIX
J10X0/10B) B TEKYLIeM
¢unancoBoM roay
KO HaumenoBanus Koa Tun Eauan | Eaunu | miaHo miaHo | ¢axkru | dakTHUe | NMPOrHoO3 He MJIAHOBBIH | (pakTHYeck | pacmpedeseH | Hepacnpeld | 00M3aTeNbCT | JACHEHKHBIX
pe3yabTaTa pe3yabT | pe3yabTaT na na BOe,C | BOe, H3 | Yyeckoe | CKoe, H3 Hoe, € pacnpe Hii/IPOrHo HBIi 110 eJIeHHBIH, B, py0 o0s3aTeN b
NpeaoCcTaBIeHHs aTa a uzMep | H3Mep JAaThbl HHX C ,C HHUX C Hayaja | JeJIeHo 3HBIH noJy4aTeJst pyo CTB, pyo
cydcuanm, npeocT | MperocTaB eHHs eHust 3aKII0 | Haval JAaThbI Hayaja | TeKyIer M cybcuauu,
KOHTPOJIbHOI TOYKH aBJIeHUs JIeHH sl (Haum (ko YeHHus a 3aKJII0 | TeKyuier 0 pyo
cybenan | cyOcuaum, €HOBA no corja | TeKyml | 4YeHHs 0 ¢unanco
H, KOHTPO.JIb HHe) OKEHN | menusn ero corJia ¢unanco BOI'0
KOHTPOJI | HOMH TOYKH ) ¢uHaH | mWeHHs BOI0 roza
bHOI €OBOI'0 roaa
TOYKH roaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Pesynbrat Oxkazanne eIIHA 642 300,00 | 300,00 | 151,00 151,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 7 534 300,00 0,00
IIPeI0CTaBICHHS ycIyr na
cyocuauu (BBIMOJIHEH
ne pabor)
020 PesynbraT eIUHU 642 120,00 | 120,00 | 151,00 151,00 31,00 0,00 30.06.2024 | 30.06.2024 | 3716 561,02
IIpel0CTaBICHHS a
cybcuanu:
030 PesynbraT €IUHU 642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.02.2024 | 28.02.2024 0.00
IIPeI0CTaBICHHS na
cyocuanu:
040 KouTponbHast Touka:
050 IIpenocraBnena OxasaHue eIUHU 642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.02.2024 | 28.02.2024 0,00
uH(pOpMAIHS O yeyr na
KOJIMYECTBE (BBIIOJTHEH
YHUKQJIBHBIX CyObEKTOB ue pabor)
Majioro M CpeJiHero
TIpeIPUHIMATEILCTBA
MONYYUBIIHX
MIOAIEPIKKY IIEHTpa
MOATEPIKKU IKCIIOpTa
060 Pesynmbrar
TIPeIOCTaBICHHS
cyocuauu
070 PesymbTaT eIUHU 642 30,00 30,00 77,00 77,00 47,00 0,00 31.03.2024 | 31.03.2024 1 858 280,51
TIPeI0CTaBIECHHS na
cybcuanu:
080 KoHTponbHast ToUKa:
090 Ipenocrapnena €JIUHI] 642 30,00 30,00 77,00 77,00 47,00 0,00 31.03.2024 | 31.03.2024 1858 280,51
uHpOpMAIHS O na
KOJIMYECTBE
YHUKAJIBHBIX CYyOBEKTOB
Majioro M CpeJiHero
MIpeAIPUHIMATEIBCTBA
TIOJTYYHBIIHX
TIOAZICPIKKY LIEHTpa
MOAIEPIKKU DKCIOPTA




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

100

Pesynbrar
TIpeI0CTaBICHHS
cyocuauu

110

Pesynbrar
MIPETOCTABICHHS
cyocHauu:

eIMHU
na

642

30,00

30,00

41,00

41,00

11,00

0,00

30.04.2024

30.04.2024

447 285,98

120

KOHTpOJ’IBHaiI TOYKa:

130

IIpenocraBiena
urdopmanus o
KOJIMYECTBE
YHHKAJIBHBIX CyOBEKTOB
MaJioro U CpeaHero
MpeaNPUHIMATEIBCTBA
MOJTYIHBIITHX
MOAEPIKKY LIEHTpa
MOAICPIKKU IKCIIOPTA

EMHA
na

642

30,00

30,00

41,00

41,00

11,00

0,00

30.04.2024

30.04.2024

447 285,98

140

Pesynbrar
MPeIOCTaBICHHS
cyocuauu

150

Pesynbrar
MPEIOCTABICHUS
cyocuamu:

€IMHA
na

642

30,00

30,00

28,00

28,00

-2,00

0,00

31.05.2024

31.05.2024

447 285,98

160

KOHTpOJ’ILHa}I TOYKaA:

170

IIpenocraBnena
urdopManus o
KOJIMYIECTBE
YHHUKAJIBHBIX CYObEKTOB
MAJIoro U CpeaHero
MPEANPHHIMATEIBCTBA
TOJIYYHBIIHX
MOAEPIKKY IIEHTpa
TIOIEPIKKU IKCIIOpTa

CIMHA
na

642

30,00

30,00

28,00

28,00

-2,00

0,00

31.05.2024

31.05.2024

447 285,98

180

Pesynbrat
MIpeI0CTaBICHHS
cyocuanmu

190

Pesynbrar
MPEIOCTABICHUS
cyocuamn:

IMHA
na

642

30,00

30,00

5,00

5,00

-25,00

0,00

30.06.2024

30.06.2024

963 708,55

200

KonrponbHas Touka:

210

IIpenocraBnena
uH(pOpMAIHS O
KOJINYECTBE
YHUKAJIBHBIX CYOBEKTOB
Majioro M CpeJiHero
TIPEANPHHUMATETBCTBA
HOJTyYHBIINX
TOJUIEPXKKY LIEHTpa
TOJUIEPXKKH 3KCIIOpTa

IMHA
na

642

30,00

30,00

5,00

5,00

-25,00

0,00

30.06.2024

30.06.2024

963 708,55




