

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «30» июня 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидия из бюджета Астраханской области Астраханскому фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) на обеспечение деятельности центра поддержки экспорта

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство экономического развития Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.11	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	1,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименования результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименования результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	300,00	300,00	151,00	151,00	-149,00	0,00			0,00	0,00	7 534 300,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:			единица	642	120,00	120,00	151,00	151,00	31,00	0,00	30.06.2024	30.06.2024	3 716 561,02			
030	Результат предоставления субсидии:			единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.02.2024	28.02.2024	0,00			
040	Контрольная точка:																
050	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.02.2024	28.02.2024	0,00			
060	Результат предоставления субсидии																
070	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	77,00	77,00	47,00	0,00	31.03.2024	31.03.2024	1 858 280,51			
080	Контрольная точка:																
090	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта			единица	642	30,00	30,00	77,00	77,00	47,00	0,00	31.03.2024	31.03.2024	1 858 280,51			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
100	Результат предоставления субсидии																
110	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	41,00	41,00	11,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024	447 285,98			
120	Контрольная точка:																
130	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта			единица	642	30,00	30,00	41,00	41,00	11,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024	447 285,98			
140	Результат предоставления субсидии																
150	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	28,00	28,00	-2,00	0,00	31.05.2024	31.05.2024	447 285,98			
160	Контрольная точка:																
170	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта			единица	642	30,00	30,00	28,00	28,00	-2,00	0,00	31.05.2024	31.05.2024	447 285,98			
180	Результат предоставления субсидии																
190	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	5,00	5,00	-25,00	0,00	30.06.2024	30.06.2024	963 708,55			
200	Контрольная точка:																
210	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта			единица	642	30,00	30,00	5,00	5,00	-25,00	0,00	30.06.2024	30.06.2024	963 708,55			